
0312017602, 19-01-2025 13.40.48 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1210 - PERPAJAKAN 1
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 5 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 47
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 15.30-18.00 WIB
Pengajar : Merliyana 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online Merliyana

Pertemuan 1 : RPS, Tata
Tertib, dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan
I

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

Gita
Rosdiana
Situmeang
11230600023

2
Sabtu,
05-10-2024

Online Merliyana
Pertemuan 2 : Pengantar
Perpajakan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Salman Farisi
11230600026

3
Sabtu,
12-10-2024

Online Merliyana
Pertemuan 3 : Ketentuan
Umum dan Tatacara
Perpajakan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

Astrit
Meilinda
Montolalu
11230000031
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online Merliyana
Pertemuan 4 : PPh
Umum

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Mia Agustina
11210000065

5
Sabtu,
19-10-2024

Online Merliyana
Pertemuan 5 : PPh
umum

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Defi
Damayanti
11210650009

6
Sabtu,
26-10-2024

Online Merliyana
Pertemuan 6 : PPh pasal
21

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

Carlos
Fransiscus
Sinabutar
11190600335

7
Sabtu,
02-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 7 : PPh
umum dan PPh ps 21

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

Christin
Natalia
Panjaitan
11230600019

8
Sabtu,
09-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 8 : UJIAN
TENGAH SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 9 : PPh pasal
22 dan 23

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Mia Amanda
11220000090

10
Sabtu,
23-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 10 : PPh ps
24 dan 25 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Putri Maryam
11230600021

11
Sabtu,
23-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 11 :
Rekonsiliasi Fiskal

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Sabtu,
30-11-2024

Online Merliyana
Pertemuan 12 :
Penyusutan dan
Amortisasi

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Defi
Damayanti
11210650009

13
Sabtu,
07-12-2024

Online Merliyana PPN dan PPnBM  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

44

Astrit
Meilinda
Montolalu
11230000031
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online Merliyana
Pertemuan 14 : PPB dan
BPHTP

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Annisa Renes
Sudaryati
11230000027

15
Sabtu,
21-12-2024

Online Merliyana
Pertemuan 15 : Pajak
Daerah dan Bea Materai

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Dea Salsa
11230600035

16
Sabtu,
28-12-2024

Online Merliyana
Pertemuan 16 : UJIAN
AKHIR SEMESTER

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Putri Maryam
11230600021
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 : RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi

  Perpajakan I
Deskripsi : - RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan Umum Materi Perpajakan I
Kehadiran Mahasiswa : 93.75%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
RPS, Tata Tertib,
dan Tinjuan Umum
Materi Perpajakan

Membahas tentang RPS, Tata Tertib, dan Tinjuan
Umum Materi Perpajakan

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 : Pengantar Perpajakan
Deskripsi : Membahas Tentang : Definisi Pajak, Fungsi Pajak, Pengelompokan

  Pajak, Hambatan Pemungutan Pajak, Tarif Pajak
Kehadiran Mahasiswa : 95.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pengantar
Perpajakan

Membahas Tentang : Definisi Pajak, Fungsi Pajak,
Pengelompokan Pajak, Hambatan Pemungutan Pajak,
Tarif Pajak

naskah
tutorial

ebook

2
Pengantar
Perpajakan

Membahas Tentang : Definisi Pajak, Fungsi Pajak,
Pengelompokan Pajak, Hambatan Pemungutan Pajak,
Tarif Pajak

naskah
tutorial

ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pengantar
Perpajakan

Membahas Tentang : Definisi Pajak, Fungsi Pajak,
Pengelompokan Pajak, Hambatan Pemungutan Pajak,
Tarif Pajak

41

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 : Ketentuan Umum dan Tatacara Perpajakan
Deskripsi : Membahas tentang berbagai hal yang menjadi ketentuan umum

  dalam perpajakan
Kehadiran Mahasiswa : 95.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 KUP
Membahas tentang berbagai hal yang menjadi
ketentuan umum dalam perpajakan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

K U P (Ketentuan
Umum dan
Tatacara
Perpajakan)

Membahas tentang berbagai hal yang menjadi
ketentuan umum dalam perpajakan

39

Vidcon
-



0312017602, 19-01-2025 13.40.48 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas KUP

Kerjakan tugas dengan cara ditulis
tangan:
Jelaskan definisi berikut ini sesuai
dengan UU KUP No.. 18 th 2019 :
- Penanggung Pajak
- Daerah Pabean
- P K P (Pengusaha Kena Pajak)
- Pajak Masukan
- Kredit Pajak
- Badan
- SPT Tahunan
- SPT Masa
- S T P
- S K P

individu 41 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 : PPh Umum
Deskripsi : Membahas tentang objek, subjek,tarif dan cara menghitung pajak

  penghasilan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh Umum
Membahas tentang objek, subjek,tarif dan cara
menghitung pajak penghasilan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh Umum
Diskusi tentang  objek, subjek,tarif dan cara menghitung
pajak penghasilan

28

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 : PPh umum
Deskripsi : masih melanjutkan pembahasan tentang objek, subjek,tarif dan cara

  menghitung pajak penghasilan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh Umum
Membahas tentang objek, subjek,tarif dan cara
menghitung pajak penghasilan

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 : PPh pasal 21
Deskripsi : Membahas tentang objke, subjek, pemotong pajak dan cara

  menghitung PPh pasal 21
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh pasal 21
Membahas objek, subjek, pemotong pajak dan cara
menghitung PPh pasal 21

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh pasal 21 Diskusi PPh pasal 21 29

Vidcon
-

Tugas
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-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7 : PPh umum dan PPh ps 21
Deskripsi : Mengulas kembali cara menghitung PPh secara umum dan PPh

  pasal 21
Kehadiran Mahasiswa : 97.87%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 8 : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Ujian bersifat close book dengan waktu
pengerjaan 60 menit sejak soal di buka

uts 47 63

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 9 : PPh pasal 22 dan 23
Deskripsi : Membahas tentang objek, subjek, tarif PPh pasal 22 dan 23
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
PPh pasal 22dan
23

Membahas tentang objek, subjek, tarif PPh pasal 22 dan
23

naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas harian  individu 43 80

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 10 : PPh ps 24 dan 25 
Deskripsi : Membahas bagaimana cara menghitung PPh psal 24 dan 25
Kehadiran Mahasiswa : 89.36%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 PPh ps 24 dan 25 Bagimana cara menghitung PPh ps 24 dan 25
naskah
tutorial

ebook
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Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PPh ps 24 dan 25 Diskusi PPh pasal 24 dan 25 23

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 11 : Rekonsiliasi Fiskal
Deskripsi : Membahas bagaimana cara melakukan rekonsiliasi fiskal
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 12 : Penyusutan dan Amortisasi
Deskripsi : Membahas tentang bagaimana cara menghitung penyusutan aktiva

  tetap menurut aturan perpajakan yang berlaku
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-



0312017602, 19-01-2025 13.40.48 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Penyusutan dan
Amortisasi

Diskusi mengenai cara menentukan penyusutan yang di
perkenankan menurut aturan perpajakan yang berlaku

8

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : PPN dan PPnBM
Deskripsi : Membahas tentang objek dan perhitungan PPN-PPnBM
Kehadiran Mahasiswa : 93.62%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 14 : PPB dan BPHTP
Deskripsi : Membahas tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta Bea Perolehan

  Hak atas Tanah dan Bangunan
Kehadiran Mahasiswa : 100%



0312017602, 19-01-2025 13.40.48 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 PBB dan BPHTB
Membahas tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta
Bea Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 PBB dan BPHTB
Diskusi tentang Pajak Bumi dan Bangunan serta Bea
Perolehan Hak atas Tanah dan Bangunan

6

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 15 : Pajak Daerah dan Bea Materai
Deskripsi : Membahas tentang pungutan Pajak Daerah dan Bea Materai
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pajak Daerah dan
Bea Materai

Membahas tentang pungutan Pajak Daerah dan Bea
Materai

naskah
tutorial

ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pajak Daerah dan
Bea Materai

Diskusi tentang pungutan Pajak Daerah dan Bea
Materai

17

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-
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Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 16 : UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Ujian ini akan berlangsung mulai dari pk 16.00 hingga 18.30 dengan

  waktu pengerjaan selama 60 menit sejak soal dibuka
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS
Ujian ini akan berlangsung mulai dari
jam 13.00 hingga 15.00 dengan waktu
pengerjaan 60 menit sejak soal dibuka

uas 46 71

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode ACT1210/5
Mata Kuliah PERPAJAKAN 1
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

28-
09-

2024
Sesi
4

05-
10-

2024
Sesi
4

12-
10-

2024
Sesi
4

19-
10-

2024
Sesi
4

19-
10-

2024
Sesi
5

26-
10-

2024
Sesi
4

02-
11-

2024
Sesi
4

16-
11-

2024
Sesi
4

23-
11-

2024
Sesi
4

30-
11-

2024
Sesi
4

07-
12-

2024
Sesi
4

14-
12-

2024
Sesi
4

21-
12-

2024
Sesi
4

28-
12-

2024
Sesi
4

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 1 13 (92.86%)

2 11210000023 APRILIA KAMBA 1 13 (92.86%)

3 11210000065 MIA AGUSTINA 4 10 (71.43%)

4 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 2 12 (85.71%)

5 11210000090 FASYA NABILA SALIM 14 (100.00%)

6 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 14 (100.00%)

7 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 1 13 (92.86%)

8 11210600054 SUEDI 5 9 (64.29%)

9 11210650009 DEFI DAMAYANTI 14 (100.00%)

10 11220000090 MIA AMANDA 14 (100.00%)

11 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 14 (100.00%)

12 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 14 (100.00%)

13 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 14 (100.00%)

14 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 14 (100.00%)

15 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 14 (100.00%)

16 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 14 (100.00%)

17 11230050001 MUHAMMAD ALFARO MAHESWARA 2 12 (85.71%)

18 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 14 (100.00%)

19 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 14 (100.00%)

20 11230600002 CINDY AUDIYANI 14 (100.00%)

21 11230600004 COLLY THOMAS 14 (100.00%)

22 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 1 13 (92.86%)

23 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 14 (100.00%)

24 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 14 (100.00%)

25 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 14 (100.00%)

26 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 14 (100.00%)

27 11230600013 MARDIANI 14 (100.00%)

28 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 14 (100.00%)

29 11230600015 VIONA FEBRIANA 14 (100.00%)

30 11230600017 NADILA PUTERI 14 (100.00%)

31 11230600018 ALFITRI YANI 14 (100.00%)

32 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 14 (100.00%)

33 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 14 (100.00%)

34 11230600021 PUTRI MARYAM 14 (100.00%)

35 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 14 (100.00%)

36 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 14 (100.00%)

37 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 14 (100.00%)

38 11230600026 SALMAN FARISI 14 (100.00%)

39 11230600029 HERTI MAWARNI 14 (100.00%)

40 11230600030 PUTRI NURAINI 14 (100.00%)

41 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 5 9 (64.29%)

42 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MERLIYANA
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43 11230600035 DEA SALSA 14 (100.00%)

44 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 14 (100.00%)

45 11230600037 ELA SUSILA 14 (100.00%)

46 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 14 (100.00%)

47 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 2 2 0 0 2 1 5 4 0 3 0 0 0 22
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DATA NILAI
Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1210/5
Mata Kuliah : PERPAJAKAN 1

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : MERLIYANA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 92.86 45 64 56 58.79 2 C

2 11210000023 APRILIA KAMBA 92.86 65 86 74 76.79 3.50 B+

3 11210000065 MIA AGUSTINA 71.43 55 56 68 60.84 2 C

4 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 85.71 70 80 72 75.17 3.50 B+

5 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 65 88 76 78.70 3.75 A-

6 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 100 80 78 78 80.80 4 A

7 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 92.86 75 70 70 73.79 3 B

8 11210600054 SUEDI 64.29 60 0 62 43.03 0 E

9 11210650009 DEFI DAMAYANTI 100 80 50 20 55 1 D

10 11220000090 MIA AMANDA 100 80 84 82 83.80 4 A

11 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 100 80 76 86 82.60 4 A

12 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 100 80 84 82 83.80 4 A

13 11230000026 DANIYATI KAYETA DONA 100 80 72 66 75.40 3.50 B+

14 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 100 80 92 76 84.40 4 A

15 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 100 80 74 68 76.60 3.50 B+

16 11230000051 YUSTINA MUTI IJUNG 100 80 78 72 79 3.75 A-

17 11230050001 MUHAMMAD ALFARO MAHESWARA 85.71 60 80 72 72.17 3 B

18 11230050005 ALYA NANDA NATASYA 100 80 80 54 74.20 3.50 B+

19 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 100 80 84 80 83.20 4 A

20 11230600002 CINDY AUDIYANI 100 80 86 84 85 4 A

21 11230600004 COLLY THOMAS 100 80 78 76 80.20 4 A

22 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 92.86 78 86 84 83.69 4 A

23 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 100 80 82 72 80.20 4 A

24 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 100 80 94 78 85.60 4 A

25 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 100 80 84 74 81.40 4 A

26 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 100 80 92 84 86.80 4 A

27 11230600013 MARDIANI 100 80 92 76 84.40 4 A

28 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 100 80 94 78 85.60 4 A

29 11230600015 VIONA FEBRIANA 100 80 92 68 82 4 A

30 11230600017 NADILA PUTERI 100 80 90 76 83.80 4 A

31 11230600018 ALFITRI YANI 100 80 92 76 84.40 4 A

32 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 100 80 76 74 79 3.75 A-

33 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 100 80 88 74 82.60 4 A

34 11230600021 PUTRI MARYAM 100 80 90 82 85.60 4 A

35 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 100 80 90 72 82.60 4 A

36 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 100 80 88 86 86.20 4 A

37 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 100 80 82 60 76.60 3.50 B+

38 11230600026 SALMAN FARISI 100 80 84 76 82 4 A

39 11230600029 HERTI MAWARNI 100 68 86 72 77.80 3.75 A-

40 11230600030 PUTRI NURAINI 100 80 86 80 83.80 4 A

41 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 64.29 75 70 40 61.93 2 C

42 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 100 80 86 76 82.60 4 A

43 11230600035 DEA SALSA 100 80 72 80 79.60 3.75 A-
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44 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 100 65 72 72 72.70 3 B

45 11230600037 ELA SUSILA 100 80 84 68 79.60 3.75 A-

46 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 100 80 76 64 76 3.50 B+

47 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 100 80 74 74 78.40 3.75 A-

Total 4542.87 3581 3742 3390 3668.19 166.75

Rata-rata 96.66 76.19 79.62 72.13 78.05 3.55

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak MERLIYANA
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